
UCHWAŁA Nr 33/2014 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 4 marca 2014 r.   

 
w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych dla studentów zagranicznych  
na Wydziale Społeczno-Humanistycznym PWSZ w Koninie w semestrze letnim  

roku akademickiego 2013/2014 
 
Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego pozytywnie opiniuje przedstawione poniżej 
zajęcia fakultatywne dla studentów zagranicznych w semestrze letnim roku akademickiego 
2013/2014: 

1) Human Resource Management II, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – 
mgr Beata Łazarska; 

2) Contemporary Middle East, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – dr 
Przemysław Osiewicz; 

3) Public Relations II, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr Gizella 
Ozierańska; 

4) International politics, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – dr Piotr Ebbig; 
5) International, economic and political relations of UE II, w wymiarze 30 godzin (6 

ECTS); prowadzący – dr Piotr Ebbig; 
6) Interpersonal training, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr Teresa 

Piguła; 
7) Contemporary Marketing, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – dr Karina 

Zawieja-Żurowska; 
8) Theory and methodology of social work, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); 

prowadzący – dr Kazimiera Król; 
9) Social policy, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – dr Kazimiera Król; 
10) Negotiations in politics and business, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – 

prof. nadzw. dr hab. Radosław Fiedler; 
11) Polish Language for Foreigners, w wymiarze 30 godzin (6 ECTS); prowadzący – mgr 

Wiesława Kozłowska. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 
 
 
 
 



§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 
PWSZ w Koninie  
 

           /-/dr Artur Zimny 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


